- Giấy chứng nhận đăng ký đầu tƣ số 3232062408, chứng nhận lần đầu ngày 

16/01/2023 do Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng cấp. 

1.2. Thông tin chung về dự án 

- Tên dự án đầu tƣ: Điện tử Ming Yue (Việt Nam) 

- Quy mô của dự án đầu tƣ: Tổng vốn đầu tƣ của dự án là 74.400.000.000 đồng 

(Bảy mươi tư tỷ, bốn trăm triệu đồng).  

Dự án có số vốn từ 60-1000 tỷ lĩnh vực công nghiệp, tiêu chí nhƣ Dự án nhóm B 

theo quy định tại khoản 3 điều 9, Luật đầu tƣ công số 39/2019/QH14 ngày 13/06/2019. 

Đối chiếu với Phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày